



Comhairle Cathrach  
& Contae **Luimnigh**

**Limerick City**  
& County Council

Comhairle Cathrach agus Contae Luimnigh,  
Oifig an Cheantair, Áras Mhainchín Seoighe,  
Cill Mochealóg,  
Co. Luimnigh.

Limerick City and County Council,  
Áras Mainchín Seoighe Area Office,  
Kilmallock,  
Co. Limerick.

**EIRCODE** V35 K497

t: +353 (0) 63 980 19  
f: +353 (0) 63 985 99

**MEETING OF THE MUNICIPAL DISTRICT OF CAPPAMORE-KILMALLOCK TO BE HELD ON  
THURSDAY 18<sup>th</sup> APRIL, 2024.**

**Notice of Motion submitted by Councillor Donegan**

"I will move at the next meeting of the Municipal District of Cappamore Kilmallock that Limerick City & County Council extend the speed limit on the approach road on the R512 from Bruff in Kilmallock, to include a 60Km section, installation of public lights and traffic calming measures for pedestrians. "

**REPLY:**

The Roads Engineer will carry out a review of this section of the R512. Any measures that may be required following the review will be submitted to the relevant funding authority for consideration. The request for the extension of the Speed Limit will be referred to Roads Central Services for consideration in the next City and County Speed Limit Review.

Trevor McKechnie

Senior Executive Engineer  
Kilmallock Area Office

12<sup>th</sup> April, 2024



Comhairle Cathrach  
& Contae **Luimnigh**  
**Limerick** City  
& County Council

Stiúrthóireacht na Forbartha Tithíochta  
Comhairle Cathrach agus Contae Luimnigh  
Ceanncheathrú Chorpáraideach  
Cé na gCeannaithe  
Luimneach

Housing Development Directorate  
Limerick City and County Council  
Corporate Headquarters  
Merchant's Quay  
Limerick

**EIRCODE:** V94 EH90

**t:** +353 (0) 61 556 000

**MEETING OF THE MUNICIPAL DISTRICT OF CAPPAMORE - KILMALLOCK be held on  
Thursday, 15<sup>th</sup> April 2024.**

**Notice of Motion submitted by Councillor P.J Carey**

I will move at the next meeting of the Cappamore/Kilmallock Municipal District meeting that this local authority consider the purchase of five units at Beech Lodge Care Facility, Bruree that are currently being rented by this authority but that are now for sale.

**REPLY:**

The Housing Directorate are aware of the five units at the Beech Lodge Care Facility.

We are actively considering the purchase. However, this is subject to landlord engagement with the Housing Directorate and internal checks with the Allocations team.

Sarah Newell  
Senior Executive Officer  
Housing Strategy and Non-LA construction  
15<sup>th</sup> April 2024